ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-VP
V/v báo cáo Quý I năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng 3 năm 2022

  Kính gửi:

       - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 421-CV/HU ngày 01/3/2022 của Huyện ủy Tuần Giáo về

việc báo cáo Quý I năm 2022.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và kế hoạch năm tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý I;

xác định nhiệm vụ trọng tâm và các giải pháp thực hiện 9 tháng cuối năm 2022.

Báo cáo gửi về UBND huyện qua Văn phòng HĐND-UBND huyện và Phòng

Tài chính - Kế hoạch qua Hồ sơ công việc để tổng hợp (gồm: 01 bản scan dấu đỏ và

bản điện tử có thể chỉnh sửa) trước ngày 12/3/2022.

Lưu ý: Báo cáo cần ngắn gọn, đầy đủ, rõ ràng, chính xác, có số liệu cụ thể để

chứng minh (số liệu ước đến 15/3/2022), có so sánh với kết quả thực hiện cùng kỳ năm

2021 (tăng, giảm) và so với kế hoạch năm 2022 (đạt bao nhiêu %). Báo cáo nêu rõ

những tồn tại, hạn chế, yếu kém, nguyên nhân và đề ra phương hướng, nhiệm vụ và

các giải pháp để thực hiện nhiệm vụ những tháng tiếp theo trong năm 2022.

UBND huyện giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, chủ động đôn đốc, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị tổng hợp, xây dựng Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ Quý I; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm và các giải pháp thực hiện

những tháng tiếp theo trong năm 2022 gửi về UBND huyện qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện trước ngày 14/03/2022.

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị thực hiện

nộp báo cáo đúng thời gian quy định. Nếu cơ quan, đơn vị nào không thực hiện sẽ

chịu trách nhiệm trước UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2022-03-04T13:50:46+0700

		2022-03-04T13:53:12+0700

		2022-03-04T13:53:31+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-04T13:53:46+0700